平成18年4月20日

各 位
不動産投信発行者名
 東 京都 港 区赤 坂 二 丁目 1 7  番 2 2  号
 フ ロ ン テ ィ ア 不 動 産 投 資 法 人
代 表 者 名
  執行役員  西 方  俊 平

 （コード番号：8964）

問 合 せ 先（資産運用業務委託先）
 ﾌ ﾛ ﾝ ﾃ ｨ ｱ ･ ﾘ ｰ ﾄ ･ ﾏ ﾈ ｼ ﾞ ﾒ ﾝ ﾄ 株 式 会 社
 常務取締役  財務部長  市 倉  昇

 TEL. 03-3588-1440

適用利率決定に関するお知らせ

本投資法人が平成18年3月22日に実行した短期借入について、下記期間における適用利率が決定いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

平成 18年 3月 22日実行 短期借入金（無担保・無保証）3,000百万円

適用利率 ：0.46182％ （平成 18年 4月 24日～平成 18年 5月 22日）

なお、平成 18年 5月 22日以降の適用利率につきましては、決定した時点でお知らせいたします。

以上

※本資料の配布先 ： 兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門誌記者会